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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
Oletko jo tämän päivän osalle pyytänyt Jumalalta 
johdatusta? Oletko rukoillut Jumalasi edessä, 
antautuneena Hänen tahdollensa, omistaen elämäsi 
hetken Hänelle? 
 
Mitä johdatus on? – Onko se sattumaa, vahingossa 
sattuneita tapauksia? – Miten pääsemme kokemaan 
Jumalan vaikutuksen ja johdatuksen, että tiedämme 
sen todella tulleen Jumalasta? 
 
Haluan lähestyä näitä kysymyksiä ymmärtäen oman 
lapseuteni aseman Jumalani edessä. Häneen uskovana 
olen syntynyt Jumalan lapseksi, ja on helpompi 
ymmärtää ajatusta vertauskuvana luonnolliseen 
suhteeseen lapsen ja hänen isänsä välillä. (Room.8:13–
16) - Miten isä johdattaa lastaan elämässä eteenpäin? 
Varmasti hyvä isä opastaa kertoen ja sanoen asioita, 
joita lapsen on hyvä tietää varjeltuakseen monelta 
pahalta. Samoin taivaallinen Isämme on antanut 
meille Raamatun sanan, johdattaakseen meitä 
kulkemaan tahtonsa polkuja. Sana johdattaa 
tekemään valintoja ja päätöksiä, jotka ovat Isän 
mieleen. (Tit.1:3, 2.Kor.5:19) 
 
Toinen selkeä ja johdattava tekijä on Jeesuksen oma 
vaellus maanpäällä. Hänhän sanoi; "oppikaa 

Minusta." (Matt.11:29) Hän, jos kuka, tiesi Isän tahdon 
ja suunnitelman ja siksi voimme seurata kaikessa 
Hänen esimerkkejään, mallejaan ja ajatustapojaan. 
Jumalan Poika, Jeesus Kristus tuli lihaksi keskellemme, 
opettaakseen meille Jumalan tuntemusta ja tehdäk-
seen siihen pääsemisen mahdolliseksi omalla sovitus-
työllään Golgatan ristin puulla. Jeesus tuli johdattaak-
seen meidät lain täyttymykseen Hänen armonsa ja 
Verensä sovituksessa. (1.Joh.4:10) 
 
Kolmanneksi Jumala tahtoi antaa omilleen vielä 
voimallisemman vaikuttimen sydämen maaperälle. 
Hän sanoi;  

"Henkeni Minä annan teidän sisimpäänne ja 
vaikutan sen, että te vaellatte Minun säädösteni 
mukaan, noudatatte Minun oikeuksiani ja pidätte 
ne." Hes.36:27[*JKR]  

Jeesuksen sovitustyön astuttua voimaan niiden 
kohdalla, jotka Häneen uskovat, tultiin aikakauteen, 
jossa Jumala vuodattaa Pyhän Henkensä, vaikuttaak-
seen uskovissa Hänen tahtoaan ja myös sen 
tekemistä. (Fil.2:13) Kaiken lisäksi näemme Raamatun 
ihmeellisen lupauksen Pyhän Hengen vaikutuksista, 
että Hänen Henkensä johtaa meidät "kaikkeen 
totuuteen." (Joh.16:13) - Vieläpä rukoillessammekin, 
kun emme tiedä, kuinka tulisi rukoilla:  

”Henki auttaa meitä heikkoudessamme. Emmehän 
tiedä, mitä meidän on rukoiltava niin kuin tulisi, 
mutta Henki itse rukoilee meidän puolestamme 
sanattomin huokauksin.” (Room. 8:26) 

 
Jumala siis johdattaa meitä Sanansa, 

esimerkkinsä ja Pyhän Hengen vaikutuksen 

kautta. Onkin aivan luvallista astua johdatuksen 
maailmaan täydessä luottamuksessa Jumalan huolen-
pitoon. (Hepr.11:1) Hän johdattaa niitä, jotka rukoillen 
kulkevat (Jer.31:9), Hän on luvannut puhua meissä 
kiperissä tilanteissa (Matt.10:19–20), Hän on luvannut 
valmistaa poispääsyn kiusauksista (1.Kor.10:13) ja 

Hänen Pyhä Henkensä murehtii meissä, silloin, kun 
kaikki eivät ole hyvin, johdattaakseen meidät lopulta 
pelastukseen (2.Kor.7:10)  
 
Eläessämme jokapäiväistä elämäämme, voimme 
asettaa hetkiämme Jumalamme eteen, antaen Hänen 
johdattaa tilanteita tahtomallaan tavalla. Onkin 
valtava kokemus nähdä se ”kellon tarkka” ajoitus, 
millä Jumala monesti johdattaa ihmisiä hetkestä 
toiseen. Niin useasti, juuri kriittisellä hetkellä, olen 
saanut puhelin soiton joltain uskovaiselta, ja he 
tietämättään ovat tehneet suuren palveluksen! Kuinka 
se rohkaiseekaan haavoittunutta, mielensä pahoitta-
nutta matkamiestä, kun Jumala osoittaa, että Hän 
lähettää "enkelinsä ja sotaurhonsa" liikkeelle juuri 
oikeaan aikaan! (2.Kor.7:6) 
 
Joskus kohtaamme myös hetkiä, jolloin paha joutuu 
palvelemaan hyviä tarkoituksia. Jo pelkästään 
Jeesuksen surmaaminen, niin raakalaisten touhuilta, 
kun se näyttikin, siinä Jumala osoitti, että kuolemakin 
kääntyi voitoksi ylösnousemuksessa! (1.Kor.15:54) 
 
Kohdatessamme matkaa jarruttavia asioita, jotain 
sellaista, ettemme vain pääse toteuttamaan 
aikomaamme, meidän tulee uskovina ajatella sitäkin, 
että olisiko juuri silloin kyseessä Jumalan johdatus? – 
Ehkäpä Jumala tahtoo varjella meitä tilanteelta, 
jossa joutuisimme vaaraan, ilman siihen tullutta 
viivytystä. – Eräs Raamatun henkilö menetti täysin 
malttinsa, kun hänen kulkuneuvonsa pysähtyi tielle, 
eikä suostunut millään jatkamaan matkaa. Tuon 
miehen nimi oli Bileam. Hänen aasinsa näki jotain, 
mitä Bileam ei nähnyt. Kaikkivaltias Jumala, hieman 
huumorintajuisesti laittoi vieläpä aasin puhumaan tälle 
raivostuneelle miehelle. Siinä tunnekuohujensa vallas-
sa hän ei edes tajunnut, että jotain todella outoa oli 
tapahtumassa. Hänen kulkupelinsä puhui hänelle, kesti 
tovin, että tämä raivostunut mies havahtui näke-
mään sitä todellisuutta, mitä Jumala tahtoi hänen 
näkevän. (4.Moos.22:22-35) 
 
Raamatun kehotus; "Olkoon mielenne siihen, mikä 
ylhäällä on, älköön siihen, mikä on maan päällä." 
(Kol.3:2) auttaa meitä näkemään asioita ylhäältä 
käsin, Jumalan silmin, avartuneina sille johdatuk-
selle, että jokainen hetki, Hänen lapsenaan, Häneen 
uskovaisena, on johdatusta tiellä eteenpäin. Rukoillen 
kulkiessa, on hyvä rukoilla Jeesuksen opettamaa 
rukousta; "Äläkä anna meidän joutua kiusaukseen, 
vaan päästä meidät pahasta." (Matt.6:13)  
 
Joskus lapsen isänä, on hieman sallittava, että lapsi 
saa vähän kipeää. Vaikka siinä itketäänkin isän sylissä, 
hän huomaamatta oppii jotain tämän elämän 
rajoista ja luonnonlaista - kivun kautta! Joskus 
ajattelen sitäkin, että salliiko Jumala heikkoutemme ja 
lankeemuksemme siksi, että näkisimme itsekin 
millaista tekoa olemme? – Kyllähän Hän jo tietää ja 
tuntee meidät ilman yhtään koetusta, mutta haluaako 
Hän avartaa meidän omaa ymmärrystämme 
olemaan nöyriä ja pieniä, Jumalan lapsia?  
 
Johdatus on myös sinua varten. Ne lupaukset 
kaikkineen päivineen kuuluu jokaiselle Häneen 
uskovalle ja niitä on lupa elää todeksi kiitollisin ja 
iloisin mielin! – Jääkäämme Hänen hoitoonsa, Hänen 
johdattavakseen, juuri sellaisiin asioihin, mihin Hän 
tahtoo viedä! Hänen hyvä tahtonsa, pitkämielisyytensä 
ja laupeutensa takaavat sen, että elämämme Hänen 
johdatuksessaan on mielenkiintoista, innostavaa ja 
elämisen arvoista! Oletpa sitten iloinen tai surullinen, 
rukoile! – Hän johdattaa sinuakin! 


